
DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091065687

kwcirdus Pedersen

ČÍSLO SMLOUVY: 1091065687
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10141978

ČLÁNEK i. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

AXII 540, Krajský soud v Hradci Králové 
Is239@lesycr.cz

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

ICO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42196451
CZ42196451 
3935840287/0100

Objednatel - provozovna
Lesy České republiky, s.p. 
Lesní správa Česká Lípa 
Pod Holým vrchem 3247 
470 01 Česká Lípa
IČP-1004108061

Zastoupený:

Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Objednatel - zasilatelská adresa 
Lesy České republiky, s.p.
Pod Holým vrchem 3247 
470 01 Česká Lípa

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
5.května 3031 
470 01 Česká Lípa

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5

mailto:Is239@lesycr.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dne 01.01.2024

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 27.12.2023, Česká Lípa

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB Č. 1091065687

Marius i-edersenr
CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

Objednatel - sídlo 
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Číslo účtu: 3935840287/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Česká Lípa 
Pod Holým vrchem 3247 
470 01 Česká Lípa 
IČP-1004108061

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

Zastoupený:

Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

AXII 540, Krajský soud v Hradci Králové 
Is239@lesycr.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Česká Lípa 
5.května 3031 
470 01 Česká Lípa

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5

mailto:Is239@lesycr.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091065687, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ - SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU Z PROVOZOVNY

1091065687 (10141978) Pod Holým vrchem 3247, Česká Lípa, IČP: 1004108061
Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky - bez specifikace 32 500,00 CZK T

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 34 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 150111-N-000 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. 
azbest) včetně prázdných tlakových nádob - bez specifikace 32 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace *9 500,00 CZK T

*Odpad bude převzat pouze v uzavřeném obalu (pytel, fólie)

Při odvozu nebezpečných odpadů z provozovny objednatele bude k ceně za odstranění odpadu účtována cena za dopravní služby 
(viz tabulka Další služby).

ODSTRANĚNÍ ODPADŮ - NÁVOZ NA SBĚRNÝ DVŮR

1091065687 (10141978) Pod Holým vrchem 3247, Česká Lípa, IČP: 1004108061
Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 160103-0-000 Pneumatiky - bez specifikace - pneumatiky osobní 6 950,00 CZK T

Odstranění odpadu 160103-0-000 Pneumatiky - bez specifikace - pneumatiky nákladní 16 300,00 CZK T

Odstranění odpadu 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace 1 950,00 CZK T

Odstranění odpadu 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - 
bez specifikace 5 600,00 CZK T

Odstranění odpadu 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17
09 01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 3 900,00 CZK T

Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 4 150,00 CZK T

Odstranění odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 2 950,00 CZK T

Odstranění odpadu D200139-0-000 Plasty - bez specifikace **4 200,00 CZK T

Ceny jsou platné pouze v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. - sběrný dvůr, ul. 5. května 3031, 470 01, 
Česká Lípa.

**Cena se mění na základě vývoje prodeje komodity na trzích. Aktuální cena v den předání odpadu do Sběrného dvora Města 
Česká Lípa je k dispozici u obsluhy sběrného dvora v areálu ul. 5. května 3031, Česká Lípa v místě příjmu odpadu.

Historicky elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů (Electrowin, Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného 
odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA. V případě, že výrobek nebude splňovat podmínky (např. nebude kompletní) bude 
přeřazen do kategorie odpadů a bude zlikvidován za cenu dle platného ceníku.

Odpad kat, č. 17 06 04 - Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 ČISTÝ POLYSTYREN- jedná se o čistý 
polystyren, který neobsahuje látku HBCDD, většinou vyrobený až po 22.6.2016 a je znova potřeba deklarace od výrobce na 
absenci látky HBCDD. Tento odpad může být předáván u nás na SD nebo v přistaveném kontejneru u jednotlivých akcí. Při návozu 
je třeba potvrdit na dodací list, že se jedná o tento odpad, splňující výše uvedené podmínky. Max. velikost 1,5m/ks.

Odpad kat, č. 17 09 04 - Směsné a stavební demoliční odpady -v tomto odpadu může být příměs polystyrenu, ale ten nesmí 
obsahovat HBCDD. Deklaraci o absenci HBCDD potvrzujete v písemných informacích odpadu (PIO), Součástí PIO u tohoto 
odpadu musí být prohlášení výrobce polystyrenu o tom, že HBCDD neobsahuje vč. prohlášení objednatele. Prohlášení by mělo 
obsahovat správné označení látky dle vyjádření MŽP/EK. Správné označení látky je hexabromcyklododekan - HBCDD. Do 
kontejneru na odpad 17 09 04 se musí dostat pouze polystyren od deklarovaných výrobců bez obsahu HBCDD.

Stránka 4 z 5



DALŠÍ SLUŽBY - SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU Z PROVOZOVNY

1091065687 (10141978) Pod Holým vrchem 3247, Česká Lípa, IČP: 1004108061

Služba Cena za MJ MJ
Svoz nebezpečných odpadů 700,00 CZK SVOZ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 27.12.2023, Česká Lípa

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 5 z 5




